
 

 

UCHWAŁA NR II/21/2024 

RADY POWIATU LUBIŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Lubińskiego 

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 12 pkt 1, art. 8a ust. 3, art. 19, art. 27 ust. 1, art. 32 ust. 4 i art. 40 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 4 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Powiatu Lubińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Lubińskiego stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX/353/2018 Rady 

Powiatu Lubińskiego z dnia 17 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Lubińskiego 

zmienionym uchwałami: nr I/19/2018 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 5 grudnia 2018 r.; nr V/45/2019 Rady 

Powiatu Lubińskiego z dnia 17 stycznia 2019 r.; nr XXVI/217/2020 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 24 

września 2020 r.; nr XXXII/262/2021 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 31 maja 2021 r.; nr XXXIX/312/2022 

Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r.; nr XLVII/370/2022 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 

22 września 2022 r., nr LXI/468/2024 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany 

Statutu Powiatu Lubińskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

W § 12 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. W przypadku wyboru członka zarządu spoza składu rady nawiązuje się z nim stosunek pracy 

na podstawie wyboru.”. 

§ 2. W załączniku nr 3 do Statutu Powiatu Lubińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 7 uchyla się ust. 5. 

2. W § 32 ust. 1 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) Przewodniczący Zarządu,”. 

3. W § 45 uchyla się ust. 2 i 3. 

4. W § 45 ust. 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) rekomendację w formie projektu uchwały, zawierające wskazanie zasadności lub niezasadności 

skargi, możliwości bądź niemożliwości realizacji wniosku lub sposobu załatwienia spraw 

będących przedmiotem petycji.”. 

5. W § 47 uchyla się ust. 3.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3233



§ 3. W załączniku nr 5 do Statutu Powiatu Lubińskiego wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 6 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. W przypadku sesji zwołanej w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym termin zwołania komisji i przekazania materiałów określa się na 1 

dzień.”. 

§ 4. W załączniku nr 6 do Statutu Powiatu Lubińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja kontroluje działalność Zarządu Powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych 

biorąc pod uwagę kryteria: 

1) legalności, 

2) celowości, 

3) gospodarności, 

4) rzetelności, 

5) zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym.”. 

2. W § 21 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczący Komisji przedkłada opinie, o których mowa w ust. 1, Przewodniczącemu 

Rady w terminie określonym w art. 270 ust. 3 ustawy o finansach publicznych.”. 

3. W § 22 uchyla się ust. 2. 

4. Uchyla się § 23. 

5. W § 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komisja składa Radzie roczne sprawozdanie ze swojej działalności do dnia 15 czerwca.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubińskiego: 

Jadwiga Musiał 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3233


		2024-06-03T10:34:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




